UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:            /STNMT-CCBVMT

V/v Đăng tải Dự thảo văn bản quy phạm

pháp luật để lấy ý kiến góp ý

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày     tháng      năm  2024

Kính gửi: Cổng thông tin điện tử tỉnh

Thực hiện Văn bản số 6274/UBND-NC ngày 27/11/2023 của UBND tỉnh về việc

phân công xây dựng văn bản quy phạm pháp luật năm 2024, Sở Tài nguyên và Môi

trường đã tổ chức xây dựng dự thảo “Quyết định ban hành Quy định về quản lý chất

thải trên địa bàn tỉnh Quảng Trị”.

Để có cơ sở trình UBND tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường xin gửi đến quý cơ

quan bản file hồ sơ dự thảo Quyết định nêu trên để được đăng tải trên Trang thông tin

điện tử của tỉnh nhằm lấy ý kiến góp ý hoàn thiện (qua email gửi:

ccbvmt.sotnmt@quangtri.gov.vn).

Hồ sơ bao gồm:

1. Dự thảo Tờ trình của Sở Tài nguyên và Môi trường về Quyết định ban hành

Quy định về quản lý chất thải trên địa bàn tỉnh Quảng Trị;

2. Dự thảo Quyết định ban hành Quy định về quản lý chất thải trên địa bàn tỉnh

Quảng Trị.

Sở Tài nguyên và Môi trường kính mong quý cơ quan quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Ng.H.Nam;

- Lưu: VT, CCBVMT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Nam

mailto:ccbvmt.sotnmt@quangtri.gov.vn

		2024-08-20T01:42:07+0700

		2024-08-20T14:34:39+0700

		2024-08-20T14:34:39+0700

		2024-08-20T14:34:39+0700

		2024-08-20T14:34:39+0700